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教育部高校思想政治工作创新发展中心（武汉东湖学院）2022年度专项研究课题结题鉴定书

项 目 名 称


    立 项 编 号


    项 目 类 别


    立 项 时 间


    成 果 形 式


    所 在 单 位


项目负责人


    课题组成员

    填 报 时 间

教育部高校思想政治工作创新发展中心（武汉东湖学院）

2022年12月印制
说   明

一、结题程序

1.课题负责人如实填写《教育部高校思想政治工作创新发展中心（武汉东湖学院）专项研究课题结题鉴定书》，并与其他材料一并交教育部高校思想政治工作创新发展中心（武汉东湖学院）（以下简称思创中心）办公室。

2.思创中心办公室对《教育部高校思想政治工作创新发展中心（武汉东湖学院）2022年度专项研究课题结题鉴定书》及其他结项材料进行核实。

3.思创中心办公室将《教育部高校思想政治工作创新发展中心（武汉东湖学院）2022年度专项研究课题结题鉴定书》及其他结项材料报思创中心专家学术委员会批准结项。

二、提交材料（装订目录）
1.《教育部高校思想政治工作创新发展中心（武汉东湖学院）2022年度专项研究课题结题鉴定书》PDF格式电子版和纸质版；

2.成果主件【一般为以教育部高校思想政治工作创新发展中心（武汉东湖学院）名义发表的“研究报告”和“论文”】PDF格式扫描件电子版（所发表刊物的封面、目录页、正文全文、封底）和刊物纸质版原件；

3.《课题执行变更申请书》（有变更事项者提交，没有则无需提交）。

上述材料按以上顺序合并，按统一格式装订，一式3份。一律用A4纸正反打印，左侧装订。研究成果为著作的，可将著作单放，其他材料按上述要求装订。纸质版材料邮寄地址：湖北省武汉市江夏区文化大道301号武汉东湖学院行政中心，邮政编码：430212；收件人：罗若丹，联系电话027-81931025。电子版材料请发至思创中心邮箱：whsczx@wdu.edu.cn。
一、结题申请

	项目名称
	

	项目负责人

结题申请
	                 申请人签名：

     年   月   日

	成果形式（主件）（请 打√）
	1、(研究报告； 2、(论文； 3、(专著； 4、(译著； 5、(工具书  6、(电脑软件；7、(其他（请注明）

	成果主件名称

（标题）
	

	成

果

附

件

目
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	成果名称
	成果形式

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


二、研究总结报告
	内容提示：预定计划执行情况，项目研究和实践情况，研究工作中取得的主要成绩和收获，研究工作有哪些不足，有哪些问题尚需深入研究，研究工作中的困难、问题和建议。字数限定在2000字以内。撰写时请删除内容提示。



三、成果主件材料（所发表刊物的封面、目录页、正文全文、封底等）

四、重要的阶段研究成果情况登记表

	序号
	成果名称（标题）
	作者

姓名
	成果形式
	字数
	时间或

完成年月
	出版单位或发表报刊名称、日期、期号
	获奖或实施情况

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
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	9
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五、项目组成员名单（主要参加者）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位（部门）
	职  称
	职 务
	在研究中

承担的任务

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


	思创中心专家指导委员会    意    见
	       思创中心专家指导委员会负责人签章：

                                              年    月    日

	思创中心 意    见
	          思创中心盖章：

                                              年    月    日
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